
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art 257 i art 258 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 5 pkt.4 Uchwały NR XLVIII/395/23 Rady Gminy Ostrów 
Mazowiecka z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka 
na 2024 rok; zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 113 832,00 zł do wysokości 89 386 168,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 78 837 019,80 zł. 

2) dochody majątkowe 10 549 148,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 113 832,00 zł do wysokości 91 626 005,25 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianie 73 679 571,24 zł. 

2) wydatki majątkowe 17 946 434,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Wójt 
 

Waldemar Brzostek  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4898



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 556 956,08 -113 832,00 8 443 124,08 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 849 161,73 -113 832,00 1 735 329,73 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

93 934,17 -93 934,17 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

19 897,83 -19 897,83 0,00 

Razem: 89 500 000,00 -113 832,00 89 386 168,00 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w rozdziale 85516 o kwotę 113 832,00 zł  - dotyczy realizacji projektu pn.: "Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029" . 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4898



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  92/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2024r 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 037 879,46 0,00 2 037 879,46 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 976 478,01 0,00 1 976 478,01 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  18 500,00 5 800,00 24 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 28 000,00 -5 800,00 22 200,00 

801   Oświata i wychowanie 37 003 234,47 0,00 37 003 234,47 
 80101  Szkoły podstawowe 22 025 643,87 0,00 22 025 643,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680 292,06 -717,00 679 575,06 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 235,00 717,00 32 952,00 

855   Rodzina 11 396 504,83 -113 832,00 11 282 672,83 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 367 698,26 -113 832,00 4 253 866,26 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 014,25 -67 014,25 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 195,45 -14 195,45 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 453,92 -12 453,92 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 638,08 -2 638,08 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 720,00 -3 720,00 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 788,00 -788,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 368 286,64 -4 581,51 363 705,13 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 970,49 -970,49 0,00 
  4267 Zakup energii 2 494,00 -2 494,00 0,00 
  4269 Zakup energii 528,30 -528,30 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 515,80 -3 505,45 6 010,35 
  4309 Zakup usług pozostałych 742,55 -742,55 0,00 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 165,04 -165,04 0,00 
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34,96 -34,96 0,00 

Razem: 91 739 837,25 -113 832,00 91 626 005,25 

Zmienia sie dział 754 o kwotę 5 800,00 zł - przesunięcie środków finansowych między pragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżacych. 

Zmienia się dział 801 o kwotę 717,00 zł - przesunięcie środków finansowych między paragrafami zgodnie z pismem dyrektora placówki oświatowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4898


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-15T11:11:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




